中国烟花爆竹协会文件

中烟协发 匚2019〕 11

中国烟花爆竹协会关于召开

⒛19年第一次二属理事会负责人会议的通知

协会各负责人 :

为筹各下半年中国烟花爆竹协会 (以下简称协会 )二届

三次理事会暨二届四次常务理事会,研讨烟花爆竹行业当前

形势与任务,以及安排协会近期重要工作,定于 8月 8日 在

广西北海召开 2019年第一次协会 届理事会负责人会议 ,

届时邀请部分协会常务理事、理事、会员代表及相 部门负

责人出席,现将有关事项通知如下:

一、会议主要议题

(一 )研讨烟花爆竹行业形势与任务及行业热点问题;

(二 )确 定二届三次理事会暨 届四次常务理事会召开

时间地点和主要议题;

(三 )研究醴陵承办 2021年 19届 国际烟花论坛事宜;

(四 )研究烟花爆竹行业线上培训课程落地推广事宜;

(五 )有关人事问题;

(六 )其他事项。

二、会议时间和地

(一 )会议时间:8月 8日 ,会期 1天。

(二 )会议地点:北海市海城区涠洲北岸海景酒店北岸

会议室。

(三 )报到时间:8月 7日 。

(四 )报到地点:广 西北海市海城区涠洲镇后背塘村(原

中石化项目部 )涠洲北岸海景酒店。 '护
、参会人员

(一 )协会会长、秘书长、副会长、监事长;

(二 )特邀代表。

四、其他 项

(一 )会议统一安排食

(二 )协会秘书处联系方式

邮 箱 :zgyhbzxh@163.com

固 定 电 话 :010-86390901转 805

传 差手: 010-86390901裂氵819

联 系 人 及 手 机 号 :朱 利 莹 13261326559;王 妍

13811670007

酒 店 联 系 方 式 :0779-3137888

≤
卅
\
罴

壕

凹
巾

卟

0

冰

卧

坦
诽
世

H

楼

以

一
咔

圳
一

怦

谳

≤

回

累

巛